'M h. m. Buhnwrus, fcxtum siinili inudu mutdatum jirachct. — Stumjif, Rcij. lutij.

(F. 1H3.)

In nomine domini nostri lesu Christi. Anno ab incarnatione domini nostri lesu

Christi niillcsimo centesimo octuagesimo sexto, indictione quarta, die-' doininico qui

fuit sextus intrante niense'' lulii. dominus" Ilenricus Dei gratia Komanorum rex in-

'''' victissimus augustus recepit Udonem dc Comite et Diaconum de'' Pcrsico a partc et

noniino totius comunis Cremono et pro diviso seu vice singularum'' personarum in

plenitudinem gratie suc ct^ rcmisit eis nomine comunis et divisinis omnes oflfensiones

et danipna et malefitia et indignaciones. Et ibi loci predictus rcx Ilenricus fecit

iurare Sigelbotum'' per suam sibi datam parabolam et supra suam animam, quod

1" amplius non causabitur Cremonenses' de offensionibus. dampnis, maleficiis imperio vel

Frederico patri'' suo vel sibi a partc comunis Cremone vel divisims illatis ct quod

propter hoc, quod olim contigit inter dominum imperatorem' et Cremoncnses vel' inter

se et Cremonenses. non incurref" contra eos Cremonenscs in Iiis que possidcnt, neque

in locis nequc in aliis.

4:1 312. a)
(1. d. q. dejierierunt iii 1. •>) dep. 1, >;) deest 2. <') d. P. a p. et dej). 1. ») siu-

gulaiium 2. ') et — oflensioiies deii. 1. 8) divi.-ii 2. l") Sigelbutum — supra suaiu deji. 1.

') Cremo deji. 1. '') tri su dei). 1. ') deji. I. "') incuret 2.
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Actuni sub temptorio regis Henriui felicitcr, quando crat in obsidione Urbisveteris.

Interfucrunt ibi tcstcs rogati ab ipso rcgc : Philipus dc Holanda, Golferamus de

Petra, Utto Frangenspancm" prefcctus Romc. Wiiiclmus dc Barce, Silus Salienbene,

Wala de Palatio, Ido dc Dcrtona, Vorcellinus" Balbus, Rutinus Tortus, Sigebaldus

dc Campno''.

Ego Usbcrtus sacri palacii notarius intcrfui ct rugatus ab ipso domino regc

scriberc scripsi.

313. RECONCILIATIO SENARUM.
1180. lun.

Dedit rir d. IluUkr- Kijijcr c rixdvr bibliuthccuc publicac Scncnsi F. I. 8 in folto U'

maximo, ijni sancti Remigii c.ciiositiunriii. in MatthacHin tnann siicc. XII. continet, cui

illatn r.st in fulio pcnidtimo j>. :i6i) minn sacc. XII. c.r. vcl XIII. in. 1'jiilrni codicc, tnnc

tabulurii mctropolitanac l)asiUcac, usiis cst Muratori 'AntiqHitatcs Italicuc IV, 167

(= Pcrts). — Stumpf Ucij. Ao7'J. (P. 182.)

Hec cst fornui compositionis pcr quam Scncnscs vcniunt ad gratiam domini im- is

peratoris et regis Henrigi.

1. Inprimis resignabunt scrcnissimo rcgi comitatum Sciicnscm ct omnia bona et